Начальнику
Управления по развитию физической культуры, спорта и туризма
г. Екатеринбурга
Фитиной Л.Н.

Уважаемая Людмила Николаевна!

Уральский государственный экономический университет провел первенство и квалификационные соревнования по пулевой стрельбе .По результатам соревнований спортсмены университета выполнили нормативы, соответствующие массовым спортивным разрядам, согласно ЕВСК 2014 года.
Прошу рассмотреть вопрос о присвоении разрядов следующим спортсменам:
1. «2-й спортивный разряд» по пулевой стрельбе:
Назаровой Диане
Куликовой Марии
Мантешиной Юлии
Пономаревой Екатерине
Добровольскому Роману
Свинину Владиславу
2. «3-й спортивный разряд» по пулевой стрельбе следующим спортсменам:
Богдановой Ирине
Ивкиной Анне
Мартыненко Оксане
Малявко Арине
Шакировой Виктории
Бабушкиной Татьяне
Бабушкиной Валерии
Миннуллиной Юлии
Шиляеву Александру
Мацокину Илье
Котельникову Сергею
Кузнецову Георгию
3. «1-й юношеский разряд» по пулевой стрельбе следующим спортсменам:
Стратила Марии
Строковой Нине
Албычевой Александре
Петкевич Елене
Костыревой Елене
Кузнецовой Татьяне
[bookmark: _GoBack]Габсатарову Данилу
Свежову Михаилу
Киселеву Кириллу
Олейникову Андрею
Козырскому Дмитрию
Абдупаттаеву Аброру
Оздоеву Адаму
Долгошеину Никите

Приложение на з листах:
1. Положение о проведении первенства УрГЭУ и квалификационных соревнований по пулевой стрельбе
2. Итоговый протокол № 1 результатов квалификационных соревнований по пулевой стрельбе среди юношей
3. Итоговый протокол № 2 результатов квалификационных соревнований по пулевой стрельбе среди девушек